
                                    令和 6 年８月吉日 

敬老祝賀対象者の皆様へ                

                      三好丘旭行政区 区長 宮嶋 總三郎 

レク部 

  「敬老祝賀記念品」の贈呈 
日ごろは行政区運営にご協力とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

そしてお健やかに敬老の善き日を迎えられることをお慶び申し上げます。 

 

１ 記念品の贈呈について 

 令和 6 年 5 月 1 日現在で三好丘旭区に住民票があり、令和 6 年 10 月１日時点で満７５歳以上の方を対象

にご案内させていただいております。 

 なお、前回贈呈を辞退された方にも、現在のご意向を再度確認したく、このご案内を配付させていただいて

おります。 

２ 記念品のお申込み 

 ★８月 8 日(木)まで（必着） 

 ★申込方法 

 別紙の『敬老祝賀記念品一覧』をご覧いただき、①から⑥までの記念品から希望する品をひとつお選びくだ

さい。下記の申込書に、「希望番号」と「記念品名」をご記入いただき、切り取って各組長、班長または 

旭集会所の玄関ポストへ提出ください。 

※なお、ご希望の記念品は、各組の組長または班長が９月中にお届けする予定です。 

三好丘旭集会所 0561-36-0566 

希望番号 記念品名 希望番号 記念品名 

①  ユーハイムバウム ④ 手延素麺揖保乃糸 

②  長崎堂カステーラ ⑤ 博多 the 伽哩（カレー） 

③  亀田製菓あられ ⑥ 祝七宝フェイスタオル他 

 

 

敬老祝賀記念品申込書 

 

   ―   組  ご芳名                      

 

希望番号 記念品名   ご辞退ご希望の方 

   ※ご都合によりご辞退されたい方はチェック 

 をお願いいたします。 

（注）※ご夫婦の場合でも、別々の申込書にご記入のうえご提出ください。 

   ※この申込書の提出がない場合は、辞退されたものとさせていただきますので、ご了承ください。 

切り取り 



2024 年度 敬老祝賀記念品一覧 （三好丘旭行政区） 

No. 商品名 写真（イメージ） セット内容 

①  

（洋菓子） 

ユーハイムバウム 

  

ユーハイムバウム 

プレーン×５ 

②  

 

長崎堂カステーラ詰合 

  

カステーラ 

プレーン 5 切入 

珈琲  5 切入 

     ×各１ 

③  

（米菓子） 

亀田製菓あられ小町 

 

 

サラダ餅・しょうゆ餅 

梅餅・えび餅・チーズ

餅 

      計１５２ｇ 

④  

（そうめん） 

手延素麵揖保乃糸 

（特級品）7 束 

 

手延素麵揖保乃糸 

５０ｇ×７ 

⑤  

（カレー） 

博多ｔｈｅ伽哩 

  

博多 the 伽哩 

ビーフ（２００ｇ）×２ 

チキン（２００ｇ）×１ 

 

⑥  

（タオル） 

祝七宝 

フェイスタオル・ウォッシュ

タオル（国産木箱入り） 

  

今治タオル 

フェイスタオル 

２８×７５ｃｍ 

ウォッシュタオル 

２８×３０ｃｍ 

注）写真と実際の品物と多少の違いがあることもあります。 

 


